ПРОТОКОЛ №4/10
заседания Совета Некоммерческого партнерства

"Строители Урала"

г. Пермь 28 января 2010 г.

Дата проведения 28 января 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 00 минут

Присутствуют Члены Совета НП "Строители Урала"

Петрова Татьяна
Алексеевна

генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Буничев Геннадий
Александрович

председатель совета директоров Инвестиционно-промышленной
компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"
.

Гуськов Владимир
Алексеевич

директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Терентьев Виктор
Алексеевич

председатель Совета Партнерства

Гарслян Армен
Г айосович

председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Заседание открыла Председатель заседания Председатель Совета НП "Строители
Урала" Петрова Татьяна Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены НП "Строители Урала".

2. Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске на выполнение работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Вопрос № 1 повестки дня
Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

подавших заявление о вступлении в члены НП "Строители Урала'

Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены МП "Строители Урала" от юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом в соответствии е требованиями, предъявляемыми

к членам Партнерства, принять в члены НИ "Строители Урала" следующие юридические лица
и индивидуальных предпринимателей:

№ Полное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью "Тюменьсвязьмонтаж" 7202071166
2. Общество с ограниченной ответственностью

" Геплосервис с.Абатское"
7208003980

3. Общество с ограниченной ответственностью "Дорспецстрой" 7203217298
4. Закрытое акционерное общество Межрегиональная топливная

энергетическая компания "ВЫСО-Тюмень"
7202106370

5. Общество с ограниченной ответственностью "МеталлСтрой" 7203156359
6. Общество с ограниченной ответственностью "Спутник" 7208001609
7. Общество с ограниченной ответственностью "МиКаС" 7206038346
8., Общество с ограниченной ответственностью "Неф гесервис" 7204088091

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" — 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2 повестки дня
Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске

на выполнение работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства

Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства 'Г.Л. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами НП "Строи гели Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) Свидетельств о допуске
на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в количестве 27 шт.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать Свидетельства о допуске на выполнение

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НГ1 "Строители Урала"
следующим членам Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"ПермТехноСтрой"

5902152089 1059008

2. Общество с ограниченной ответственностью
"Химремонт"

5911002925 1059022

3.
|

Закрытое акционерное общество
"Уралнефтесервис"

5904162290 1059047

• 2

4. Общество с ограниченной ответственностью
"ПСФ "НОРМА"

5904126630 1059050

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Ремонтно-строительное предприятие
"Алексий"

5905050550 1059058

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Оханский Водоканал"

5947017227 1059062

7. Общество с ограниченной ответственностью
"Системсервис"

5918015401 1059068

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Кишертская МТС"

5938002954 1059069

9. Общество с ограниченной ответственностью
"КАРКАС-СТРОЙ"

5904064590 1059072

10. Закрытое акционерное общество
"СПЕЦМОНТАЖ"

7206000166 1072112

11. Общество с ограниченной ответственностью
"Электростроймонтаж"

7206027030 1072113

12. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьнефтестрой"

7224038589 * 1072114

13. Закрытое акционерное общество
"СибЭнергоГ рупп"

7203138991 1072115

14. Общество с ограниченной ответственностью
"Инженерно-производственная фирма
"Электросистемы"

7203164543 1072116

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Уральский Меридиан"

5902850527 1059117

16. Индивидуальный предприниматель
Докшин Владимир Александрович

590800280140 1059118

17. Общество с ограниченной ответственностью
Проектно-строительная компания "ЛукаС"

5905273412 1059119

18. Общество с ограниченной ответственностью
"Строймонтажсервис"

5902143060 1059120

19. Общество с ограниченной ответственностью
"Строймонтажсервис"

7202148588 1072121

20. Общество с ограниченной ответственностью
"Управление механизации и транспорта № 24"

7206007771 1072122

21. Общество с ограниченной ответственностью
"НЕФТЕХИМЗАВОДМОНТАЖ"

7206026478 1072123

22. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройкомплекс-М"

7202002772 1072124

23. Общество с ограниченной ответственностью
"Огнеупоргцик"

7206021504 1072125

24. Муниципальное предприятие "Строй-проект"
объединенного муниципального образования
Ялуторовский район

7207008129 1072126

25. Общество с ограниченной ответственностью
"ТЕХСЕРВИС"

7207008464 1072127

26. Общество с ограниченной ответственностью
"Металлургсервис"

5921005996 1059128

27. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройпроект"

5904191781 1059131

3

Итоги голосования:
"За" -  7 голосон; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова огласила результаты голосования по всем вопросам
повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Секретарь В.А. Терентьев

Т.А. Петрова

4